
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

dodatek č.l ke smlouvě čj.: 0402/2020/KS_OddSPK/1100

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 0402/2020/KS_OddSPK/1100 o zajištění tvorby a zpracování Analýzy potenciálu rozvoje
podnikání a ekonomiky na území městskě části Praha 14ze dne 13. 5. 2020 (dále jen „smlouva")*

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
zastoupená: Ing. Kateřina Abou Chahine, vedoucí odboru Kancelář starosty
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: 27-9800050998/6000
(dále jen „objednatel")

Hospodářská komora hlavního města Prahy
zapsaná v: OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka č. 9426
se sídlem: nám. Franze Kafky 17/7 a 18/6,110 00 Praha 1
zastoupený: Romanem Pommerem, předsedou
IČO: 49709771
DIČ: CZ49709771
bankovní spojení: 241356294/0300

(dále jen „dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále též jako „smluvní strany")

I.

Smluvní strany se dohodly na novém zní odst. 4.1. článku IV.

4.1 Aktivity uvedené včl. I. této smlouvy se budou realizovat ve dvou etapách ode dne účinnosti
této smlouvy do dne 30. června 2021:

? 1. etapa zahrnuje aktivity A, B, C uvedené včl. I. této smlouvy, které budou předány 2x
v listinné podobě a Ix na nosiči CD nejpozději do dne 31. 3. 2021 v sídle objednatele;
V rámci etapy 1. již proběhlo částečné plnění-splněna aktivita A.

? 2. etapa zahrnuje aktivity D, E, F uvedené včl. I. této smlouvy, které budou předány 2x
v listinné podobě a Ix na nosiči CD nejpozději do dne 30. 6. 2021 v sídle objednatele.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

dodatek č.l ke smlouvě čj.: 0402/2020/KS_OddSPK/1100

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 0402/2020/KS_OddSPK/1100 o zajištění tvorby a zpracování Analýzy potenciálu rozvoje 
podnikání a ekonomiky na území městskě části Praha 14ze dne 13. 5. 2020 (dále jen „smlouva")*

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Ing. Kateřina Abou Chahine, vedoucí odboru Kancelář starosty
00231312
CZ00231312
27-9800050998/6000

Hospodářská komora hlavního města Prahy
zapsaná v: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

(dále jen „dodavatel")

OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka č. 9426
nám. Franze Kafky 17/7 a 18/6,110 00 Praha 1
Romanem Pommerem, předsedou
49709771
CZ49709771
241356294/0300

(objednatel a dodavatel společně dále též jako „smluvní strany")

I.

Smluvní strany se dohodly na novém zní odst. 4.1. článku IV.

4.1 Aktivity uvedené včl. I. této smlouvy se budou realizovat ve dvou etapách ode dne účinnosti 
této smlouvy do dne 30. června 2021:

■ 1. etapa zahrnuje aktivity A, B, C uvedené včl. I. této smlouvy, které budou předány 2x 
v listinné podobě a Ix na nosiči CD nejpozději do dne 31. 3. 2021 v sídle objednatele;

V rámci etapy 1. již proběhlo částečné plnění-splněna aktivita A.

■ 2. etapa zahrnuje aktivity D, E, F uvedené včl. I. této smlouvy, které budou předány 2x 
v listinné podobě a Ix na nosiči CD nejpozději do dne 30. 6. 2021 v sídle objednatele.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

dodatek č.l ke smlouvě čj.; 0402/2020/KS_OddSPK/1100

II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
která zajistí příkazce.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží dva a dodavatel jeden stejnopis..

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl tento dodatek
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

za objednatele: za dodavatele:

V Praze dne V Praze dne

Ing. Kateřina Abou Chahine Roman Pommer

vedoucí odboru Kancelář starosty předseda


